
1 
 

SMLOUVA O PROPAGACI č. 016-H/23 

podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

 

 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem:  Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

IČO:   60457856 

DIČ:   CZ60457856 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 123-246450247/0100 

zastoupená:  Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 

zapsané v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy České republiky 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

IOCB TECH s.r.o. 

se sídlem:  Praha 6 – Dejvice, Flemingovo nám. 542/2, PSČ 160 00 

IČO:   28934024 

DIČ:   CZ28934024 

zastoupená:   jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 154081 

 

(dále jen „IOCB TECH“) 

uzavírají tuto smlouvu o propagaci (dále jen „Smlouvu“): 

 

 

Preambule 

 

1. Poskytovatel je pořadatelem slavnostního novoročního představení s názvem „Madama 

Butterfly“, které se koná dne 18. ledna 2024 ve Státní opeře, Wilsonova 4, Praha 1 (dále jen 

„Událost“). 

2. Účelem této Smlouvy je úplatné zabezpečení propagace IOCB TECH v rámci Události formou: 

Generálního partnerství. 

 

čl. I Předmět Smlouvy 

 

1. Poskytovatel je povinen zajistit propagaci IOCB TECH v rozsahu sjednaném v odst. 2 tohoto článku 

a poskytnout mu související plnění uvedené tamtéž a IOCB TECH se zavazuje zaplatit za to 

Poskytovateli odměnu ve výši sjednané v čl. II této Smlouvy. 

2. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnou IOCB TECH v průběhu konání Události 

následující plnění: 



2 
 

a) 8 x vstupenka na představení, 

b) pozvánka na společenské setkání partnerů v budově AV ČR na Národní třídě dne  

10. ledna 2024, 

c) pozvánka na společenské setkání s předsedkyní AV ČR a VIP hosty o přestávce představení, 

d) pozvánka na společenskou část večera po představení v prostorách Státní opery, 

e) umístění loga IOCB TECH v pozici generálního partnera na kartě partnerů, která bude 

přílohou ke každé vstupence, 

f) umístění loga IOCB TECH v pozici generálního partnera na společném panelu partnerů  

(10 ks v budově Státní opery), 

g) umístění loga IOCB TECH v pozici generálního partnera ve videoreportáži z představení, 

h) umístění loga IOCB TECH s prolinkem na www stránkách AV ČR v sekci PARTNERSTVÍ 

(po dobu 1 roku od data účinnosti smlouvy), 

i) umístění loga IOCB TECH s prolinkem na www stránkách SSČ AV ČR v sekci PARTNEŘI 

(po dobu 1 roku od data účinnosti smlouvy), 

j) umístění propagačního banneru IOCB TECH v prostorách Státní opery, 

k) uvedení názvu společnosti IOCB TECH u příspěvků o akci na oficiálních profilech AV ČR 

na sociálních sítích Facebook, Instagram a X, 

l) uvedení názvu a loga společnosti IOCB TECH v článku o akci umístěném na webových 

stránkách AV ČR, doplněném fotografiemi, 

m) inzerce v časopisu „A/ Easy“, 

n) inzerce v časopisu „A / Magazín“ (vnitřní celostrana), 

o) speciální poděkování jmenovitě IOCB TECH jako generálnímu partnerovi v oficiálním 

proslovu předsedkyně Akademie věd ČR v úvodu představení. 

 

 

čl. II Cena a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně splněný předmět této Smlouvy uhradí IOCB TECH 

Poskytovateli částku ve výši 330.000, - Kč (slovy: tři sta třicet tisíc korun českých) bez DPH.  

2. K této částce bude připočtena DPH v zákonné výši v souladu s právními předpisy účinnými ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění nebo ke dni přijetí úplaty (viz ustanovení § 20a a § 21 zákona  

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). IOCB TECH uhradí částku 

dle čl. II. odst. 1. Smlouvy formou bezhotovostního převodu na účet Poskytovatele uvedený 

v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury), který je Poskytovatel oprávněn 

vystavit do deseti (10) dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. Splatnost daňového dokladu činí 

čtrnáct (14) dnů ode dne jeho doručení IOCB TECH. 

3. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti dle obecně závazných právních předpisů. 

Neúplný nebo nesprávně vyhotovený daňový doklad je IOCB TECH oprávněn vrátit před uplynutím 

doby splatnosti s označením vad, které namítá. Vrácením daňového dokladu se staví běh doby 

splatnosti. Doručením opraveného nebo nově vyhotoveného dokladu počne běžet nová doba 

splatnosti. 

4. V případě nesplnění závazku Poskytovatele dle čl. I této Smlouvy má IOCB TECH právo žádat vrácení 

poskytnutého plnění v plné výši a Poskytovatel je povinen vrátit IOCB TECH toto plnění do dvaceti 

(20) dnů od doručení žádosti. 

 



3 

čl. III Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, především Občanským zákoníkem.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti po podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy zajistí Poskytovatel.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva bude uzavřena v elektronické podobě, přičemž

zástupce každé ze smluvních stran tuto Smlouvu, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, potvrdí pouze jedním platným a

uznávaným elektronickým podpisem, a to i, pokud smlouva obsahuje jednu či více příloh.

4. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro účely této Smlouvy
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což

stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 08.01.2024 V Praze dne 08.01.2024

-------------------------------------------     ------------------------------------------------ 

IOCB TECH s.r.o. Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

 jednatel Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 




